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(Primera clase laboral) 1 FABIO RAMIREZ PEROZA                                                               17.587.199  N/A SALARIOS 8.575.151               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 2 ELVIS YARA CONDE                                                               93.205.673  N/A SALARIOS 9.632.433               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 3 FAUSTO RANGEL OROZCO                                                          1.116.791.641  N/A SALARIOS 8.122.896               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 4 MANUEL JAVIER CARDENAS CARVAJAL                                                               17.595.523  N/A SALARIOS 7.783.178               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 5 MARTIN VEGA                                                               96.168.090  N/A SALARIOS 7.530.860               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 6 FERNANDO RIAÑO AREVALO                                                               17.595.726  N/A SALARIOS 11.095.571             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 7 WILLIAM ALEXANDER CASTAÑO IBAÑEZ                                                          1.116.793.580  N/A SALARIOS 8.360.411               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 8 JULIO JIMENEZ                                                                    833.600  N/A SALARIOS 3.468.720               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 9 MARTHA DIOSELI HERNANDEZ                                                          1.116.795.639  N/A SALARIOS 3.350.000               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 10 RUTH RIAÑO AREVALO                                                          1.116.800.800  N/A SALARIOS 3.350.000               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 11 INDIRA PAOLA SABOGAL INFANTE                                                          1.116.784.945  N/A SALARIOS 3.850.000               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 12 WILLIAM CASTAÑO VANEGAS                                                               16.668.654  N/A SALARIOS 15.000.000             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 13 NUEVA EPS                                                             901.156.264  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 672.700                  N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 14 SANITAS EPS                                                             800.251.440  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 2.177.600               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 15 COMPARTA EPS                                                             804.002.105  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 46.000                    N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 16 POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS                                                             860.011.153  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 3.868.000               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 17 PORVENIR                                                             800.144.331  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 10.656.000             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 18 COLPENSIONES                                                             900.336.004  N/A APORTES SEGURIDAD SOCIAL 960.000                  N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase laboral) 19 UNION SINDICAL OBRERA                                                             800.217.208  N/A DESCUENTOS LABORALES 87.699                    N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Total primera clase 
laboral 108.587.219        

(Primera clase fiscal): 1 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.268 100218001566013 IMPUESTOS NACIONALES 135.904.000         410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 2 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.269 100218004187665 IMPUESTOS NACIONALES 127.388.000         410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 3 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.270 100218008456650 IMPUESTOS NACIONALES 59.143.000           410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 4 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.271 100218009629878 IMPUESTOS NACIONALES 23.818.000           410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 5 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.272 100219000015954 IMPUESTOS NACIONALES 614.000                 410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 6 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.273 100219003519062 IMPUESTOS NACIONALES 8.867.000             410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 7 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.274 100219008934121 IMPUESTOS NACIONALES 13.736.000           410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 8 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.275 100221004173226 IMPUESTOS NACIONALES 15.542.000           410‐10610 $ 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 9 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.276 100319011977880 IMPUESTOS NACIONALES                   545.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 10 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.277 100319024467457 IMPUESTOS NACIONALES                2.292.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 11 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.278 100319032729079 IMPUESTOS NACIONALES                1.137.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 12 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.279 100320027766246 IMPUESTOS NACIONALES                6.437.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 13 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.280 100321003212672 IMPUESTOS NACIONALES                1.228.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 14 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.281 100321005652046 IMPUESTOS NACIONALES                1.198.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 15 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.282 100321008587543 IMPUESTOS NACIONALES                   813.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Primera clase fiscal): 16 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                             800.197.283 100321014698671 IMPUESTOS NACIONALES                   401.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Total primera clase fiscal 399.063.000        

(Primera clase parafiscal) 1 COMFIAR ARAUCA 800.219.488                                                            N/A APORTES PARAFISCALES 2.896.300               N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Total primera clase 
parafiscal 2.896.300            

Total primera clase 510.546.519        
(Segunda clase)
(Segunda clase): 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Total segunda clase
(Tercera clase): 1 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10675001123 CREDITOS HIPOTECARIO 40.570.803             410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 2 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10675001124 CREDITOS HIPOTECARIO 38.501.662             410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 3 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10675001125 CREDITOS HIPOTECARIO 18.500.166             410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 4 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10686000113 CREDITOS HIPOTECARIO 31.213.243             410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 5 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10686000114 CREDITOS HIPOTECARIO 124.424.908           410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 6 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10686000115 CREDITOS HIPOTECARIO 29.850.562             410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
(Tercera clase): 7 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 10688000155 CREDITOS HIPOTECARIO 162.820.865           410-10610 250.424.000 N/A N/A N/A N/A
Total tercera clase 445.882.209        
(Cuarta clase): 1 ESTACION DE SERVICIOS LAS MALVINAS S.A.S. 900.455.892                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 41.868.297           N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 2 INTERNEXA S.A. 811.021.654                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 11.007.500           N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 3 SERVICIOS & INVERSIONES DE COLOMBIA SAS ZOMAC 901.369.231                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 120.006.782         N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 4 SERVITEX Y SEGURIDAD INDUSTRIAL SAS ZOMAC 901.144.095                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 3.697.734             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 5 SISTEMAS INTEGRALES EN SALUD PUBLICA Y AMBIENTAL SIS 830.508.911                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 3.588.000             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 6 SUMINISTRO SEPULVEDA SAS 901.213.082                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 62.337.000           N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 7 TORRES MORA  HERNANDO 13.491.836                                                              N/A COMPRAS PROVEEDORES 8.374.601             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 9 VESGA PEÑA  HECTOR MANUEL 79.150.039                                                              N/A COMPRAS PROVEEDORES 2.025.527             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 11 CENTRO MEDICO BIOANALISIS IPS 900.232.628                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 1.906.118             N/A N/A N/A N/A N/A N/A
(Cuarta clase): 12 COOPERATIVA TRANSPORTADORA FLUVIAL Y TERRESTRE D 800.142.252                                                            N/A COMPRAS PROVEEDORES 103.498.359         N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Total cuarta clase 358.309.918        
(Quinta clase): 1 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                             No 4513 0955 7681 7391 TARJETA DE CREDITO 6.498.366               Pagare N/A N/A N/A N/A N/A
(Quinta clase): 2 BANCO DAVIVIENDA 860.034.313                                                             No 5060 0017 0166 CUPO ROTATIVO 239.194.227           Pagare N/A N/A N/A N/A N/A
(Quinta clase): 3 BANCO DE BOGOTA 860.002.964                                                             No 4145 2900 0104 3947 TARJETA DE CREDITO 12.783.881             Pagare N/A N/A N/A N/A N/A
(Quinta clase): 4 BANCO DE BOGOTA 860.002.964                                                             No 00259181708 LEASING FINANCIERO 62.370.598             Pagare N/A N/A N/A N/A N/A
(Quinta clase): 5 ERNESTO MAHECHA 17.582.756                                                              77030000116623 CREDITO DE TERCEROS 207.833.036           Letra de cambio 145.000.000     N/A N/A N/A N/A
Total quinta clase 528.680.108        
Total pasivo cierto 
externo 1.843.418.754     

(Créditos litigiosos)
(Créditos condicionales)

(Créditos condicionales): 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Firmas: 

Nombre del Representante legal: Nombre del Contador Público: Nombre del Revisor Fiscal (si aplica): 
WILLIAM CASTAÑO VANEGAS RONAL YECID ALARCON REYES
CC: 16.668.654 CC: 1.116.793.883 CC:

TP: 253517‐T TP:

Calificación y graduación de créditos
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(Acreencia A): 1 FABIO RAMIREZ PEROZA                                                          17.587.199 Gabanes 2 Casalote 136  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 8.575.151                30/06/2021 8.575.151             8.713.211                8.713.211               0,30%

(Acreencia A): 2 ELVIS YARA CONDE                                                          93.205.673 Calle 28 # 24 ‐ 27  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 9.632.433                30/06/2021 9.632.433             9.787.515                9.787.515               0,34%

(Acreencia A): 3 FAUSTO RANGEL OROZCO                                                     1.116.791.641 Carrera 27 # 13 ‐ 108  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 8.122.896                30/06/2021 8.122.896             8.253.675                8.253.675               0,29%

(Acreencia A): 4 MANUEL JAVIER CARDENAS CARVAJAL                                                          17.595.523 Calle 26 N 11‐45  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 7.783.178                30/06/2021 7.783.178             7.908.487                7.908.487               0,27%

(Acreencia A): 5 MARTIN VEGA                                                          96.168.090 Carrera 9 # 8 ‐ 29  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 7.530.860                30/06/2021 7.530.860             7.652.107                7.652.107               0,26%

(Acreencia A): 6 FERNANDO RIAÑO AREVALO                                                          17.595.726 Calle 7 Sur # 6 ‐ 33  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 11.095.571              30/06/2021 11.095.571           11.274.210             11.274.210             0,39%

(Acreencia A): 7 WILLIAM ALEXANDER CASTAÑO IBAÑEZ                                                     1.116.793.580 Carrera 36 N. 14a‐14  ARAUCA  COLOMBIA SOCIO 8.360.411                30/06/2021 8.360.411             8.495.014                8.495.014               0,29%

(Acreencia A): 8 JULIO JIMENEZ  C.E. 833600 Carrera 24 N° 3 ‐ 54  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 3.468.720                30/06/2021 3.468.720             3.524.566                3.524.566               0,12%

(Acreencia A): 9 MARTHA DIOSELI HERNANDEZ                                                     1.116.795.639 Carrera 31 # 16 ‐59  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 3.350.000                30/06/2021 3.350.000             3.403.935                3.403.935               0,12%

(Acreencia A): 10 RUTH RIAÑO AREVALO                                                     1.116.800.800 Km 2 Via Caño Limon  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 3.350.000                30/06/2021 3.350.000             3.403.935                3.403.935               0,12%

(Acreencia A): 11 INDIRA PAOLA SABOGAL INFANTE                                                     1.116.784.945 Calle 26 N 11‐45  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 3.850.000                30/06/2021 3.850.000             3.911.985                3.911.985               0,14%

(Acreencia A): 12 WILLIAM CASTAÑO VANEGAS                                                          16.668.654 Carrera 70 No. 10a‐128  ARAUCA  COLOMBIA SOCIO 15.000.000              30/06/2021 15.000.000           15.241.500             15.241.500             0,53%

(Acreencia A): 20 UNION SINDICAL OBRERA                                                        800.217.208 Carrera 25 Nº 21‐50;  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 87.699                     30/06/2021 87.699                  89.111                     89.111                    0,00%

Total acreencia A 90.206.919,00 90.206.919,00 91.659.250,40 91.659.250,40 3,17%

(Acreencia B): 1 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.268 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100218001566013 135.904.000            29/05/2018 135.904.000        138.092.054           138.092.054           4,77%

(Acreencia B): 2 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.269 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100218004187665 127.388.000            10/07/2018 127.388.000        129.438.947           129.438.947           4,47%

(Acreencia B): 3 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.270 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100218008456650 59.143.000              09/11/2019 59.143.000           60.095.202             60.095.202             2,08%

(Acreencia B): 4 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.271 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100218009629878 23.818.000              11/01/2019 23.818.000           24.201.470             24.201.470             0,84%

(Acreencia B): 5 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.272 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100219000015954 614.000                   08/03/2019 614.000                623.885                   623.885                  0,02%

(Acreencia B): 6 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.273 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100219003519062 8.867.000                09/05/2019 8.867.000             9.009.759                9.009.759               0,31%

(Acreencia B): 7 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.274 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100219008934121 13.736.000              12/11/2019 13.736.000           13.957.150             13.957.150             0,48%

(Acreencia B): 8 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100221004173226 15.542.000              24/05/2021 15.542.000           15.792.226             15.792.226             0,55%

(Acreencia B): 9 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100319011977880 545.000                   09/05/2019 545.000                553.775                   553.775                  0,02%

(Acreencia B): 10 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100319024467457 2.292.000                10/09/2019 2.292.000             2.328.901                2.328.901               0,08%

(Acreencia B): 11 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100319032729079 1.137.000                12/11/20019 1.137.000             1.155.306                1.155.306               0,04%

(Acreencia B): 12 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100320027766246 6.437.000                10/12/2020 6.437.000             6.540.636                6.540.636               0,23%

(Acreencia B): 13 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100321003212672 1.228.000                22/02/2021 1.228.000             1.247.771                1.247.771               0,04%

(Acreencia B): 14 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100321005652046 1.198.000                23/03/2021 1.198.000             1.217.288                1.217.288               0,04%

(Acreencia B): 15 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100321008587543 813.000                   23/04/2021 813.000                826.089                   826.089                  0,03%

(Acreencia B): 16 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES                                                        800.197.275 Carrera 8 Nº 6C ‐ 38 Edificio San Agustín  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 100321014698671 401.000                   23/06/2021 401.000                407.456                   407.456                  0,01%

(Acreencia B): 17 NUEVA EPS                                                        901.156.264 Carrera 85 K No. 46 A‐66 San Cayetano, local 28. Ba  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 672.700                   30/06/2021 672.700                683.530                   683.530                  0,02%

(Acreencia B): 18 SANITAS EPS                                                        800.251.440 CALLE 106 N19 19   BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 2.177.600                30/06/2021 2.177.600             2.212.659                2.212.659               0,08%

(Acreencia B): 19 COMPARTA EPS                                                        804.002.105 CALLE 19 # 13‐60 B. AMERICAS  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 46.000                     30/06/2021 46.000                  46.741                     46.741                    0,00%

(Acreencia B): 20 POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS                                                        860.011.153 Autopista Norte (Cra. 45) No. 94‐72.  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 3.868.000                30/06/2021 3.868.000             3.930.275                3.930.275               0,14%

(Acreencia B): 21 COMFIAR ARAUCA                                                        800.219.488 Calle 22 #16 ‐ 51  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 2.896.300                30/06/2021 2.896.300             2.942.930                2.942.930               0,10%

(Acreencia B): 22 PORVENIR                                                        800.144.331 Avenida Chile Calle 72 N° 10‐03  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 10.656.000              30/06/2021 10.656.000           10.827.562             10.827.562             0,37%

(Acreencia B): 23 COLPENSIONES                                                        900.336.004 Carrera 10 n 72 33 piso 11  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO 2021‐02  2021‐03  2021‐06 960.000                   30/06/2021 960.000                975.456                   975.456                  0,03%

Total acreencia B 420.339.600 420.339.600 427.107.068 427.107.068 14,76%

(Acreencia C): 1 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10675001123 40.570.803                22/01/2019 40.570.803             41.223.993             41.223.993             1,42%

(Acreencia C): 2 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10675001124 38.501.662                22/01/2019 38.501.662             39.121.539             39.121.539             1,35%

(Acreencia C): 3 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10675001125 18.500.166                22/01/2019 18.500.166             18.798.019             18.798.019             0,65%

(Acreencia C): 4 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10686000113 31.213.243                22/01/2019 31.213.243             31.715.776             31.715.776             1,10%

(Acreencia C): 5 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10686000114 124.424.908              22/01/2019 124.424.908           126.428.149           126.428.149           4,37%

(Acreencia C): 6 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10686000115 29.850.562                22/01/2019 29.850.562             30.331.156             30.331.156             1,05%

(Acreencia C): 7 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 10688000155 162.820.865              22/01/2019 162.820.865           165.442.281           165.442.281           5,72%

(Acreencia C): 8 BANCOLOMBIA 890.903.938                                                      CARRERA 48 # 26 ‐85  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO   No 4513 0955 7681 7391 6.498.366                  22/01/2019 6.498.366               6.602.990                6.602.990               0,23%

(Acreencia C): 9 BANCO DAVIVIENDA 860.034.313                                                      AVENIDA EL DORADO 68 C 61 P 1  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO   No 5060 0017 0166 239.194.227              20/05/2019 239.194.227           243.045.254           243.045.254           8,40%

(Acreencia C): 10 BANCO DE BOGOTA 860.002.964                                                      CALLE 36 7 47 P 15  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO   No 4145 2900 0104 3947 12.783.881                20/05/2019 12.783.881             12.989.701             12.989.701             0,45%

(Acreencia C): 11 BANCO DE BOGOTA 860.002.964                                                      CALLE 36 7 47 P 15  BOGOTA  COLOMBIA NO VINCULADO   No 00259181708 62.370.598                20/12/2018 62.370.598             63.374.765             63.374.765             2,19%

Total acreencia C 766.729.281 766.729.281 779.073.622 779.073.622 26,92%

(Acreencia D ): 1 WILLIAM CASTAÑO VANEGAS 16.668.654                                                         CRA 7MA A N 8‐156 SAN CARLOS  ARAUCA  COLOMBIA  SOCIO  N/A 502.438.307               N/A 502.438.307           510.527.564           510.527.564           17,64%

(Acreencia D ): 2 SANDRA PATRICIA VEGA 68.250.527                                                         CALLE 38 C N 19‐18 PORVENIR  ARAUCA  COLOMBIA  SOCIO  N/A 502.438.307               N/A 502.438.307           510.527.564           510.527.564           17,64%

Total acreencia D 1.004.876.614 1.004.876.614 1.021.055.127 1.021.055.127 35,28%

(Acreencia E): 1 ESTACION DE SERVICIOS LAS MALVINAS S.A.S. 900.455.892                                                      CARRERA 19 N 10 126 ARAUCA COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 41.868.297              30/06/2021 41.868.297           42.542.377             42.542.377             1,47%

(Acreencia E): 2 INTERNEXA S.A. 811.021.654                                                      CALLE 19 N 2N 29 OFICINA 3902  MEDELLIN  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 11.007.500              15/02/2019 11.007.500           11.184.721             11.184.721             0,39%

(Acreencia E): 3 SERVICIOS & INVERSIONES DE COLOMBIA SAS ZOMAC 901.369.231                                                      CARRERA 26 N 21 44  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 120.006.782            30/05/2021 120.006.782        121.938.891           121.938.891           4,21%

(Acreencia E): 4 SERVITEX Y SEGURIDAD INDUSTRIAL SAS ZOMAC 901.144.095                                                      CALLE 15 16 60  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 3.697.734                16/05/2021 3.697.734             3.757.268                3.757.268               0,13%

(Acreencia E): 5 SISTEMAS INTEGRALES EN SALUD PUBLICA Y AMBIENTAL SISA LTDA 830.508.911                                                      URBANIZACION VILLAMARIA CASA 15 MAZ 5  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 3.588.000                17/12/2020 3.588.000             3.645.767                3.645.767               0,13%

(Acreencia E): 6 SUMINISTRO SEPULVEDA SAS 901.213.082                                                      CALLE 24 31A 89  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 62.337.000              17/02/2021 62.337.000           63.340.626             63.340.626             2,19%

(Acreencia E): 7 TORRES MORA  HERNANDO 13.491.836                                                         CARRERA 16 CALLE 14 ESQUINA  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 8.374.601                20/08/2019 8.374.601             8.509.432                8.509.432               0,29%

(Acreencia E): 8 VESGA PEÑA  HECTOR MANUEL 79.150.039                                                         CARRERA 17 N 18 24  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 2.025.527                23/01/2021 2.025.527             2.058.138                2.058.138               0,07%

(Acreencia E): 9 CENTRO MEDICO BIOANALISIS IPS 900.232.628                                                      CALLE 15 13 08  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 1.906.118                05/05/2021 1.906.118             1.936.806                1.936.806               0,07%

(Acreencia E): 10 COOPERATIVA TRANSPORTADORA FLUVIAL Y TERRESTRE DE ARAUCA LTDA. 800.142.252                                                      CARRERA 15 N 1957  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO  N/A 103.498.359            10/03/2021 103.498.359        105.164.683           105.164.683           3,63%

(Acreencia E): 11 ERNESTO MAHECHA 17.582.756                                                         Cra. 20 #25‐22  ARAUCA  COLOMBIA NO VINCULADO   No 77030000116623 207.833.036              20/12/2019 207.833.036           211.179.148           211.179.148           7,30%

Total acreencia E 566.142.954 566.142.954 575.257.856 575.257.856 19,88%

Total derechos de 
voto 2.848.295.368 2.848.295.368 2.894.152.923 2.894.152.923 100,00%

Firmas: 

Nombre del Representante legal: Nombre del Contador Público:  Nombre del Revisor Fiscal (si aplica): 

WILLIAM CASTAÑO VANEGAS RONAL YECID ALARCON
CC: 16.668.654 CC: 1.116.793.883 CC:

TP: 253517‐T TP:

 Derechos de voto


	Copia de ra_soc_proyecto_calificacion_graduacion ULTIMO
	Determinación de derechos voto ULTIMO

